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ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI  

 

 

Dotyczy:  Przetargu  nieograniczonego  na „Zabezpieczenie osuwiska przy ul. Tetmajera w Dębicy”. 
 

 

Gmina Miasto Dębica działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuje,                       

iż od wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej. 

 

Pytania dotyczące przetargu: 

1.Pytanie:  Z uwagi na okres realizacji zamówienia (do 15.12.2011 r.) i jego zakres (157 szt pali o śr. 
500 mm o dł. 12, 12,5, 14 m) oraz przy założeniu ruchu ciągłego 1 maszyny (możliwość 
wykonania 250 mb pali o śr. 500 mm/dobę) proszę o wyjaśnienie konieczności 
dysponowania 2 szt wiertnic i wibromłotów (pkt. 9.1.3 IDW). 
W celu prawidłowego wykonania zadania budowlanego objęto zamówieniem 
publicznym, wystarczającym będzie wykazanie się przez Wykonawcę posiadaniem 
palownicy wielozadaniowej z głowicą o momencie obrotowym min. 100 kNm,                      
z udokumentowaną w dokumentacji techniczno-ruchowej minimalną średnicą wiercenia 
powyżej 500 mm i długością otworów co najmniej 14 metrów (maksymalna długość 
zaprojektowanych pali). Urządzenie takie pozwala na zarówno wykonywać wiercenie 
otworów w gruncie oraz pogrążanie zbrojenia. 
Proszę o ustosunkowanie się do możliwości zamiany, wymienionych w IDW, wiertnicy ze 
świdrem ciągłym o minimalnej głębokości wiercenia 16 m - min. 2 szt i wibromłotu              
z masztami do pogrążania zbrojenia - min. 2 sz, na jedną palownicę wielozadaniową. 

Odpowiedź: Zamawiający   dopuszcza   również   wykazanie   przez   Wykonawcę   posiadanie   palownicy 

wielozadaniowej o  parametrach  technicznych  pozwalających  na  wykonywanie  pali  o  śr.    

500 mm o dł. 14 m. 
 

2.Pytanie:  Z uwagi na charakter inwestycji - roboty drogowo-konstrukcyjne. Proszę                               
o ustosunkowanie się do konieczności dysponowania Kierownikiem budowy                        
o specjalności drogowo-mostowej bez ograniczeń (pkt. 9.1.4 IDW). Czy można wykazać się 
dysponowaniem Kierownikiem budowy o specjalności konstrukcyjnej lub drogowej,                
z udokumentowanym doświadczeniem przy realizacji minimum 2 inwestycji o podobnym 
charakterze - tj. zabezpieczenie osuwisk? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również wykazaniem się przez Wykonawcę Kierownikiem budowy   

o specjalności konstrukcyjnej bez ograniczeń z udokumentowanym doświadczeniem. 
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